[image: image1.png]

         Башкортостан РеспубликаҺы
Бакалы районы

муниципаль районының
Иςке Маты ауыл советы
ауыл биләмәһе Хакимиәте

__________________________________

	    Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения
Староматинский сельсовет
муниципального района
Бакалинский район

_______________________________

ҠАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» октябрь 2022 й.                           № 185                       «19» октября 2022 г.
Руководствуясь ст.14, п. 2 ст. 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, п. 3 ст. 3.1 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ,  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в муниципальную собственность муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан объекты недвижимости – земельные участки под автомобильными дорогами общей площадью 91533 кв. м согласно приложению.

2. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан» в установленный срок представить обновленную карту учета муниципального имущества для внесения изменений в реестр муниципального имущества муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Староматинский  сельсовет

муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                         Т.В.Кудряшова

                                                                        Приложение к

постановлению администрации

                                                                                   сельского поселения
                                                                                              Староматинский  сельсовет

                                                                                         муниципального района

                                                                                      Бакалинский район РБ

                                                                                                     от 19.10.2022 г. № 185
	№ пп
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб
	Площадь, кв.м.

	1
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,

р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
д. Сазоновка
	02:07:150101:48
	79519,44
	3641

	2
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
с. Новые Маты, ул.Гоголя
	02:07:160901:323
	377565.34
	11971

	3
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
с. Старые Маты, ул.Нагорная
	02:07:151001:1039
	23222
	680

	4
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
с.Старые Маты, ул.Луговая
	02:07:151001:1038
	98227.88
	2956

	5
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
с.Старые Маты, ул.Береговая
	02:07:151001:1037
	26669.16
	798

	6
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
с. Старые Маты, ул.Октябрьская
	02:07:151001:1036
	65336.1
	1955

	7
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
с. Старые Маты, ул.Матросова

	02:07:151001:1035
	54106.98
	1619

	8
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
с.Старые Маты, ул.Мостовая
	02:07:151001:991
	50163.42
	1501

	9
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
с.Старые Маты,
	02:07:151001:990
	95915.4
	2870

	10
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
с.Старые Маты,
	02:07:151001:989
	224950.02
	6731

	11
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
с.Старые Маты,
	02:07:151001:988
	934991.34
	27977

	12
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
с.Новые Маты,

ул. 50 лет Октября
	02:07:160901:325
	24569.66
	779

	13
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
с.Новые Маты,

ул. 50 лет Октября
	02:07:160901:324
	122998.53
	3901

	14
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
д.Мулланурово, ул.Центральная,
	02:07:161001:102
	231625.49
	8711

	15
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
д.Петровка, ул.Садовая
	02:07:160401:38
	130940.55
	5265

	16
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
д.Красная Горка, ул.Дачная
	02:07:160501:36
	34431.96
	1578

	17
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
д.Дубровка, ул.Центральная
	02:07:150801:34
	67420.08
	3087

	18
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
д.Кызыл Буляк, ул.Зеленая
	02:07:150601:32
	65607.36
	3004

	19
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,
р-н. Бакалинский,
с/с. Староматинский,
д.Дубровка, ул.Центральная
	02:07:160301:24
	54796.56
	2509